
 

STABİL OLMAYAN CPE DURUMUNDA SORUN GİDERME  

Bazı durumlarda, çevrimiçi olduğunda çevrimdışı olarak görüntülenen CPE'nin çevrimiçi durumunu kararsız bulabiliriz. 

Ya da CPE Dashboard’un bilgi verilmeden yüklenmeye devam ettiği bir durumla karşılaşacağız. Bu tür bir sorunla 

karşılaşırsanız, bu belgede sizin için bazı sorun giderme ipuçlarını paylaşacağız.  

  

TR-069 Sunucusunun İnternetten Erişimine İzin Verin  

ACS sunucunuz İnternet / WAN tarafındaysa lütfen TR-069 sunucusunun CPE WebUI, System Maintenance >> 

Management’dan uzaktan erişimine izin verildiğinden emin olun.  

  

Periodic Inform’u Etkinleştirin  

Periodic Inform seçeneği CPE WebUI’nin System Maintenance >> TR-069’undan etkinleştirilmelidir. 900 saniyenin, 

bilgi aralığı olarak yapılandırılması önerilir. Bilgiyi çok sık göndermek ACS sunucusunun yüklenmesini artırabilir.  

  



 

  

TR-069 Kimlik Doğrulamasını Kontrol Etme  

CPE TR-069 ayar sayfasında gösterilen ve farklı anlamları olan iki takım kimlik doğrulama bilgisi vardır.  

−  VigorACS 2 ağına kaydolun   

ACS, kullanıcı adı ve şifre alanlarını TR-069 ayarından kontrol edecek ve ilgili ağ grubuna atayacaktır.  

  

− CPE bilgisini alın  

ACS, istenen bilgiler için CPE ile bağlantı kurarken kimlik doğrulaması gerekir. System Maintenance >> TR-069 

>> CPE client (CPE's GUI'sinde) ile Network Management >> Device (ACS'de) arasındaki kullanıcı adı ve şifre 

aynı olmalıdır.  

  



 

  

STUN Ayarlarını Kontrol Edin  

CPE NAT'ın arkasındaysa, STUN ayarını etkinleştirmeyi unutmayın. Ayrıca, STUN sunucusunun yalnızca ACS 

sunucumuzu kullanmasına izin verilir.  Lütfen third party STUN sunucusunu KULLANMAYIN .  

  

ACL Ayarlarını Kontrol Edin  

ACS sunucusunun IP'sini etkinleştirdikten sonra erişim listenize eklendiğinden emin olun.  

  

  



 

ACS Sunucusunda Firewall’u Kontrol Edin  

ACS sunucunuzun gelen trafiğe izin veren firewall ayarlarının doğru olduğundan emin olun:  

• HTTP portu (Varsayılan tcp portu 80)  

• HTTPS portu (Varsayılan tcp bağlantı noktası 443)  

• STUN portu (Varsayılan udp bağlantı noktası 3478)  

   


